平成26年２月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 麻 生  正 紀

(コード番号3237 東証マザーズ)

問合せ先 財務・法務部部長 島 田  勝 博

( TEL 03－6803－8100 )

（訂正･数値データ訂正あり）

「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 26 年２月６日に公表いたしました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がござい

ますので、お知らせいたします。

記

訂正の内容（該当訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

平成26年３月期個別業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,000

百万円

300

百万円

280

円 銭

7.73

今回発表予想（Ｂ） 2,500 300 280 3.44

増減額（Ｂ－Ａ） 500 0 0 －

増減率（％） 25.0 0.0 0.0 －

(ご参考）前期通期実績

(平成25年３月期）
1,473 145 119 4.16

（訂正後）

平成26年３月期個別業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,000

百万円

300

百万円

280

円 銭

7.73

今回発表予想（Ｂ） 2,500 300 280 7.71

増減額（Ｂ－Ａ） 500 0 0 －

増減率（％） 25.0 0.0 0.0 －

(ご参考）前期通期実績

(平成25年３月期）
1,473 145 119 4.16

                                                    以 上